
UCHWAŁA NR 724/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów  
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 43 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2014 r. 
poz. 518, 659, 805 i 906), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Policach na zawarcie 
na okres trzech lat, z dotychczasowymi najemcami, dzierżawcami i biorącymi do używania, 
kolejnych umów najmu, dzierżawy i użyczenia, lokali użytkowych, garaży  
i placów znajdujących się na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Polickiego, 
oddanej w trwały zarząd Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, oznaczonej 
działką nr 2145 o pow. 1,0540 ha, położonej w obrębie ewidencji gruntów  
i budynków Nr 10 Police, dla której Sąd Rejonowy Szczecin Prawobrzeże i Zachód  
w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi 
księgę wieczystą KW SZ2S/00040975/6. 

 
§ 2. Wykaz podmiotów, z którymi mogą być zawarte umowy, o których mowa w § 1, 

stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach. 
 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


